
Zarządzenie Nr 36/2008
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 4 września 2008 roku

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania: ,,Modernizacja sali gimnastycznej 
przy Zespole Szkół w Polesiu” 

Na podstawie art.  30 ust.  1 oraz art.  31 ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku 
o samorządzie  gminnym  (DzU  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami) 
zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  do  odbioru  zadania:  ,,Modernizacja  sali  gimnastycznej  przy 
Zespole Szkół w Polesiu”  –  w składzie:

 1. Zbigniew Suliński  – Przewodniczący Komisji 
 2. Krzysztof Kruszewski – Członek Komisji
 3. Robert Krysiak– Członek Komisji

§ 2
Do zadań Komisji należy :

1. Wizytacja w miejscu realizacji zadania.
2.  Ustalenie  zgodności  zrealizowanego  zadania  z  projektem,  kosztorysem, 
umową.
3.  Sporządzenie  protokołu  odbioru  końcowego  i  przekazanie  zadania  do 
eksploatacji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr inż. Wiesław Przedpełski


